BUTTERBALL FARMS
Imagine Butter Differently:

Nutrition Facts

Serving size (100g)
Amount per serving
Calories 660
% Daily Value*
Total Fat 70g 90%
Saturated Fat 45g 225%
Trans Fat 1.5g
Cholesterol 190mg 63%
Sodium 1240mg 54%
Total Carbohydrate 3g 1%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars Og
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 6g
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 164mg 15%
Iron Omg 0%
Potassium 14mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
sarving of food contributes to a daily diet. 2,000 calonies a
day is used for general nuiriticn advice.

Calories per gram:
Fat9 - Carbohydrate 4 = Protein 4
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PRODUCT FACT SHEET

Butter Dollops
Bacon Pepper Jack

Creekside Creamery™ Bacon Pepper Jack Grilling Butter™ is an outstanding
accent flavor for hamburgers, sandwiches, potatoes and so much more! Made with
rich, European-style butter (churned at 82% Butter Fat), these 0.40 oz dollops are

a flavor lovers delight. Bacon meets Pepper jack in an infusion of buttery bliss. They
are the perfect topping butter. 200 dollopsina 5 Ib box, pretected in a poly liner.
2016-102

Portion Size: 0.40z

Item Number:

PRODUCT & PACKAGING
Case Pack: 200

Shipper Material: Branded Corrugate

Packaging Material: Poly Liner
Net Case Weight: 5.01bs
Gross Case Weight: 5.201bs

Case Dimensions: 10.4" x8.5" x4.0”
Pallet Configuration: 20/17

INGREDIENT & ALLERGEN STATEMENT

BUTTER (cream, salt), PEPPER JACK CHEESE (pasteurized cream, cheese culture,
salt, enzymes, jalapeno peppers, acetic acid, potato starch, cellulose powder,
calcium sulfate natamycin), BACON PIECES (cured with water, salt, sugar,
sodium nitrite. May also contain dextrose, honey, potassium chloride, smoke
flavoring, sodium diacetate, sodium phosphate), HABANERO SAUCE (distilled
vinegar, habanero pepper), BACON SALT (sea salt, garlic, paprika, onion, corn
syrup, wheat flour (bleached, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic
acid), maltrodextrin, monosodium glutamate, corn cereal, spices, partially
hydrogenated vegetable oil (cottonseed and/or soybean), natural hickory
smoke flavor, natural butter flavor, hydrolyzed corn & soy proteins, autolyzed
yeast extract, disodium inosinate & disodium guanylate, artificial flabor, caramel
color, yellow 6 and red 40, less than 2% silicon dioxide), GRANULATED GARLIC,
CAYENNE PEPPER, SALT, NATURAL BACON FLAVOR. ALLERGENS: MILK, SQY,
WHEAT

ADDITIONAL NOTES

Kosher: No

Shelf Life: 210 Days
Shipping & Storage

Temperature: Keep Frozen
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